
+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM1

54258

54013

60010

6000160047C 35,00€

170,00€58,00€

88,00€318,00€

PAN20-A PAN20-CPAN20-B

PAN20-D PAN20-E PAN20-F

598€598€

528€528€

690€690€

558€558€

SET1

558€558€

558€558€

717,00€690,62€694,90€

807,00€ 1.022,00€957,00€

PVP

PVP

PVP

PVPPVP

PVP PVP

PVP

PVP

PVPPVP

*Preços de varejo com impostos não incluídos. 
Oferta válida até 31/12/2023

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 77 PEÇAS

KIT DE REPARAÇÃO DE PNEUS - 
COMPRESSOR DE LÍQUIDO DE AR

SERRA TICO-TICO BRUSHLESS REF. 
60010

ASPIRADOR PORTÁTIL SEM FIOFURADEIRA PERCUTORA SEM FIO DE 2 
VELOCIDADES COM CAIXA

PVP OFERTAPVP OFERTA PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA

PRESENTE PARA ESCOLHER



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM2

PAN21-A PAN21-CPAN21-B

54034

54013

60010

6000160047C 35,00€

170,00€178,00€

88,00€318,00€

624€624€648€648€648€648€

SET2

PAN21-D PAN21-E PAN21-F

698€698€848€848€ 648€648€

810,62€819,00€ 837,00€

927,00€ 1.142,00€1.077,00€

PVP

PVP

PVP

PVPPVP

PVPPVPPVP

PVP PVPPVP

*Preços de varejo com impostos não incluídos. 
Oferta válida até 31/12/2023

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 216 
PEÇAS COM CHAVES HEXAGONAIS 
ZINCADAS

KIT DE REPARAÇÃO DE PNEUS - 
COMPRESSOR DE LÍQUIDO DE AR

SERRA TICO-TICO BRUSHLESS REF. 
60010

ASPIRADOR PORTÁTIL SEM FIOFURADEIRA PERCUTORA SEM FIO DE 2 
VELOCIDADES COM CAIXA

PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA

PRESENTE PARA ESCOLHER

PVP OFERTAPVP OFERTA PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM3

PAN22-BPAN22-A PAN22-C

54258

60035

60010

60001

60003

60047C 30,00€

170,00€58,00€

88,00€

110,00€

318,00€

628€628€628€628€

SET3

628€628€
804,00€ 1.127,00€795,62€

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVPPVP PVP

*Preços de varejo com impostos não incluídos. 
Oferta válida até 31/12/2023

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 77 PEÇAS

LÂMPADA DE TRABALHO PORTÁTIL 
LED REF. 60035

SERRA TICO-TICO BRUSHLESS REF. 
60010

ASPIRADOR PORTÁTIL SEM FIO

COMPRESSOR DE AR A BATERIA REF. 
60003

FURADEIRA PERCUTORA SEM FIO DE 2 
VELOCIDADES COM CAIXA

PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA PVP OFERTAPVP OFERTA

PRESENTE PARA ESCOLHER



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM4

5403460047C

PAN23-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN23-B

PAN23-C

PAN23-D
PAN23-E

PAN23-F

396€396€396€396€

178,00€318,00€

SET4

538,00€ 531,00€PVPPVP

PVPPVP

*Preços de varejo com impostos não incluídos. 
Oferta válida até 31/12/2023

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 216 PEÇAS COM CHAVES 
HEXAGONAIS ZINCADAS

FURADEIRA PERCUTORA SEM FIO DE 2 VELOCIDADES COM 
CAIXA

PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA

PRESENTE PARA ESCOLHER



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM5

5403460044C

PAN24-A T-M T-M
T-L T-L
T-XL T-XL

PAN24-B
PAN24-C

PAN24-D
PAN24-E
PAN24-F

178,00€485,00€

PAN24-G

548€548€ 548€548€548€548€

SET5

705,00€ 693,00€698,00€

PVPPVP

PVPPVP PVP

*Preços de varejo com impostos não incluídos. 
Oferta válida até 31/12/2023

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 216 PEÇAS COM CHAVES 
HEXAGONAIS ZINCADAS

CHAVE DE IMPACTO SEM FIO  1/2” 1200NM COM ESTOJO

PRESENTE PARA ESCOLHER

PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA PVP OFERTAPVP OFERTA



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM6

5425860047C

PAN25-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN25-B

PAN25-C

PAN25-D
PAN25-E

PAN25-F

58,00€318,00€

298€298€298€298€

SET6

411,00€418,00€

PVPPVP

PVPPVP

*Preços de varejo com impostos não incluídos. 
Oferta válida até 31/12/2023

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 77 PEÇASFURADEIRA PERCUTORA SEM FIO DE 2 VELOCIDADES COM 
CAIXA

PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA

PRESENTE PARA ESCOLHER



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM7

5321260047C

PAN26-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN26-B

PAN26-C

PAN26-D
PAN26-E

PAN26-F

149,00€318,00€

439€439€439€439€

SET7

502,00€509,00€

PVPPVP

PVPPVP

*Preços de varejo com impostos não incluídos. 
Oferta válida até 31/12/2023

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 303 PEÇAS COM CHAVES 
HEXAGONAIS

FURADEIRA PERCUTORA SEM FIO DE 2 VELOCIDADES COM 
CAIXA

PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA

PRESENTE PARA ESCOLHER



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM8

5392860047C 278,00€318,00€

PAN27-A T-M T-M
T-L T-L
T-XL T-XL

PAN27-B
PAN27-C

PAN27-D
PAN27-E
PAN27-F

PAN27-G

527€527€ 527€527€527€527€

SET8

638,00€ 626,00€631,00€

PVPPVP

PVPPVP PVP

*Preços de varejo com impostos não incluídos. 
Oferta válida até 31/12/2023

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 135 PEÇAS COM CHAVES 
HEXAGONAIS

FURADEIRA PERCUTORA SEM FIO DE 2 VELOCIDADES COM 
CAIXA

PRESENTE PARA ESCOLHER

PVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTAPVP OFERTA PVP OFERTAPVP OFERTA


